
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 5551

Data da emissão do comprovante: 26/12/2024 11:06:39

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 69/2024

N° do Processo: 728

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 23/10/2024 16:44:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/10/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/11/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/11/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 180.407,18
Objeto:
Contratação de empresa especializada em Confecção e Fornecimento de Crachás e
Pulseiras de Identificação, personalizados, para atender as Secretarias da Prefeitura do
Município de Cajati – SP, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de
Referência do edital, por meio de SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP).
Resumo:
Contratação de empresa especializada em Confecção e Fornecimento de Crachás e
Pulseiras de Identificação, personalizados, para atender as Secretarias da Prefeitura do
Município de Cajati – SP, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de
Referência do edital, por meio de SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/10/2024 00:00:00 EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 069-2024 Baixar

23/10/2024 00:00:00 ANEXOS PE 069-2024 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5551/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-em-confeccao-e-fornecimento-de-crachas-e-pulseiras-de-identificacao-personalizados-para-atender-as-secretarias-da-prefeitura-do-municipio-de-cajati-sp-conforme-condicoes-e-exigencias-estabelecidas-no-termo-de-referencia-do-edital-por-meio-de-s/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4942d77122962affee58f61b91a72486.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/14147e729d76e94048ba5d897b6122e2.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
23/10/2024 00:00:00 ANEXOS PE 069-2024 Baixar

23/10/2024 00:00:00 ANEXOS PE 069-2024 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cfd4c19bc30e2c4cd122c51439397568.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec15f6bf8d651d39d7a5f070bfd31851.pdf

